
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 2 750 000 €
Reference: R4896805  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 558m  Build Size: 406m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Vítejte v elegantní andaluské rezidenci v pres2žní komunitě La Loma de Cortesin, která je součás7 známého letoviska
Finca Cortesin. V této pozoruhodné rezidenci, navržené uznávanými architekty Torras y Sierra, se dokonale snoubí
středomořský šarm s moderním luxusem. Stojí na prostorném pozemku a nabízí nádherný výhled na Středozemní moře.
Její krásně upravená soukromá zahrada vytváří klidné útočiště, doplněné nedotčeným bazénem, který poskytuje
obyvatelům klidné venkovní útočiště. Vstupte dovnitř a objevte svatyni vytříbeného bydlení, kde plynulé přechody
mezi vnitřními a venkovními prostory vybízejí k relaxaci a odpočinku. Rezidence je ideální pro rodiny a nabízí interiéry
na míru vytvořené s důrazem na detail, díky čemuž každý prostor vyzařuje teplo a sofis2kovanost. Umístění v uzavřené
komunitě v srdci pres2žního letoviska poskytuje přístup k řadě pě2hvězdičkových zařízení, včetně nezávislého zázemí a
soukromé klubovny. Tato výjimečná nemovitost, umocněná 24hodinovou ostrahou, nabízí životní styl plný pohodlí a
exkluzivity, který ztělesňuje podstatu andaluského luxusního bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	2 750 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


